
               Ogłoszenia  duszpasterskie
            na XXX Niedzielę zw.- 29.10.2023 r.
1/    Zbliżamy się do miesiąca listopadowego,czasu  zadumy nad

       przemijalnością życia.Ten zbliżający się miesiąc listopadowy

       zachęca nas do szczególnej modlitwy i pamięci o naszych

       bliskich, drogich sercu Zmarłych.

2/   W ostatni wtorek październia o 17.30 nabożeństwo do siedmiu

       Boleśći M.Bolesnej.

3./  W Uroczystość Wszystkich Świętych Msze św. o 8.00,

      w Kaplicy o 9.30 oraz w kościele paraf. o 14.00,po której

      udamy się w procesji za Zmarłych na cmentarz . Tego dnia

      obowiązuje uczestnictwo w Eucharystii ,a nie tylko odwiedze-

      nie grobów naszych Zmarłych.

      Taca zbierana na cmentarzu przeznaczona będzie jak co roku

      na opłaty korzystania z wody oraz wywóz śmieci cmentarnych

4/.   2-go listopada ( w Dzień Zaduszny) Msze św. o 8.00,

       w Kaplicy o 9,30,   po południa Msza św wspólna za 

                   Zmarłych podanych kancelarii o 17.00.

       W Uroczystość Wszystkich Świętych po południu oraz

        w Święto Zmarłych ( w Dzień Zaduszny) można zyskać 

        odpust zupełny za Zmarłych.

        Odpust zupełny można zyskać będąc w stanie łaski uświęca-

         jącej .

5/.   W piątek od godz.17.00 Adoracja Najśw.Sakramentu.
                      oraz naboż.pierwszopiątkowe.

6./   W tym tygodniu przypadają Dni Eucharystyczne I Czwartek
       w Dzień Zaduszny ( dlatego chorych w Dąbrówce z posługą



       sakramentalną odwiedzę  za tydzień w czwartek- 09.11.)
       natomiast na wioskach w tym tygodniu w I Piątek z rana.
       Także  I Sobota miesiąca w tym tygodniu,podczas której
       wspominać będziemy Św.Karola Boromeusza.,biskupa.

7/   W trosce o wieczne zbawienie zmarłych kierujmy do Boga 
modlitwę zwaną Wypominkami, to jest dar modlitwy 
wynagradzającej za ich grzechy i nieodprawione pokuty. –    
Bliskich zmarłych drogich naszemu sercu polecamy Bogu w 
WYPOMINKACH ROCZNYCH, które czytane będą w każdą            
Niedzielę roku. One są wołaniem o darowanie im kar 
czyśćcowych.     Wypominki roczne będą czytane w każdą 
niedzielę roku  przed Mszą św. o godz. 8.oo i 11.oo  w Kościele, a 
także w Kaplicy . Tradycyjnie składa się na wypominki roczne za 
duszę jednego zmarłego  byśmy mogli polecić Bogu każdego 
zmarłego, wobec którego zaciągnęliśmy dług wdzięczności . 
Wypominki są świadectwem naszej wiary w zmartwychwstanie 
Chrystusa i nasze zmartwychwstanie oraz znakiem więzi 
duchowej ze zmarłymi, bo w dniu śmierci ,,Życie Twoich 
wiernych o Panie, zmienia się, ale się nie kończy. Podobnie na 
wspólną   Mszę św. w Dzień Zaduszny .Msza św.o 17.00.

8./ Zakupić można kolejny nr  Biuletynu parafialnego, kalendarze
     ścienne  na nowy rok  oraz inne  czasopisma misyjne.
        Także nowy nr ,,Pielgrzyma” , a od przyszłej niedzieli
        świece wigilijne małe oraz duże.

        Wszystkim Drogim Jubilatom ,Solenizantom życzę wielu
     łask Bożych, a  uczestnikom dzisiejszej liturgii radosnej  oraz
     błogosławionej niedzieli.


